



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

MC Butikken ApS
Vemmingbundstrandvej 111, 6310 Broager

CVR-nr. 31 16 93 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/6 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MC Butikken ApS
Vemmingbundstrandvej 111
6310 Broager

Hjemmeside: www.mcbutikken.dk

CVR-nr.: 31 16 93 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Mikael Kjer Stærdahl

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 15.905 mod et overskud i 2015 på t.kr. 215. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -774.861.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter i 2017 vil være på et noget højere niveau. Ledelsen forventer således, at 2017 bliver overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Det er således en forudsætning for reetablering af selskabets egenkapital, at aktivitetsniveauet forøges.

Selskabet har planlagt at foretage en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering.

Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 260 til kurs 100. Det er en forudsætning for indregningen, at selskabets aktivitetsniveau øges, hvilket vil betyde, at selskabet vil kunne udnytte de skattemæssige underskud til fremførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	24.828	112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.878	0
Driftsresultat	11.950	112
Øvrige finansielle omkostninger	-54.894	-81
Resultat før skat	-42.944	31
Skat af årets resultat	27.039	184
Årets resultat	-15.905	215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	215
Disponeret fra overført resultat	-15.905	0
Disponeret i alt	-15.905	215

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsomkostninger, hjemmeside	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.548	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.548</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.548</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.061	123
Varebeholdninger i alt	<u>181.061</u>	<u>123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.318	25
Udskudte skatteaktiver	259.531	232
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender i alt	<u>285.849</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.910</u>	<u>425</u>
Aktiver i alt	<u>647.458</u>	<u>425</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-899.861	-884
Egenkapital i alt	-774.861	-759
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.832	1.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.445	35
Anden gæld	1.357.042	130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.319	1.184
Gældsforpligtelser i alt	1.422.319	1.184
 Passiver i alt	647.458	425

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter i 2017 vil være på et noget højere niveau. Ledelsen forventer således, at 2017 bliver overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Det er således en forudsætning for reetablering af selskabets egenkapital, at aktivitetsniveauet forøges.

Selskabet har planlagt at foretage en kapitaltafthøjelse ved gældskonvertering.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 260 til kurs 100. Det er en forudsætning for indregningen, at selskabets aktivitetsniveau øges, hvilket vil betyde, at selskabet vil kunne udnytte de skattemæssige underskud til fremførsel.

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	14.163	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet bankgaranti overfor leverandører på kr. 50.000.